[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.06.2018

                     п. Причулымский                                 № 19-190Р

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Причулымского сельсовета Ачинского района в муниципальную собственность Ачинского района
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь решением Причулымского сельского Совета депутатов от 26.09.2013 № 30-117Р «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Причулымский сельсовет», статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Причулымского сельсовета Ачинского района в муниципальную собственность Ачинского района, в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края http://adm-prichulim.gbu.su/.

	Председатель Причулымского сельского Совета депутатов

 ________________О.Г.Дражник
	     Глава Причулымского сельсовета

      __________________Т.И.Осипова

"_____"_________________2018
                   "_____"________________2018
Приложение
к решению Причулымского

сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                                 от 22.06.2018 № 19-190Р
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Причулымский сельсовет Ачинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Ачинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества
	№ п/п
	Полное наименование имущества (объекта)
	Местонахождение имущества (объекта)
	Балансовая стоимость имущества по состоянию
на  01.06.2018

 (тыс. руб.)
	Назначение (специализация) имущества (объекта)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Транспортное средство,

Автомобиль легковой
CHEVROLET NIVA 212300-55

	Красноярский край, Ачинский район,         п. Причулымский,

ул. Просвещения, 20
	444
	Транспортное обслуживание администрации сельсовета
	Идентификационный номер (VIN) – Х9L212300С0409161

Марка, модель - CHEVROLET NIVA
212300-55

Тип ТС - легковой универсал

Год изготовления ТС - 2012

Шасси №- отсутствует

Кузов №- Х9L212300С0409161

Цвет - светло-серебристый металлик,

Мощность двигателя, кВт/ л.с. -58,5/79,6

Экологический класс – четвертый

Разрешенная максимальная масса, кг – 1860,0

Масса без нагрузки, кг – 1410,0

Организация- изготовитель ТС (страна) – РФ ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ»

Регистрационный знак - К457КА124
	Договор № 4065 купли-продажи транспортного средства
от 28.06.2012 г.;

Акт приема-передачи транспортного средства от  28.06.2012 г.

3